__D1164A7542__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 114/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DO PACOTE DE
SOFTWARES ARCHIECTURE ENGINEERING & CONSTRUCTION COLLETION IC NEW SINGLE-USER ELD
ANNUAL SUBSCRIPTION WINE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA:
MAPDATA – TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA. VALOR: R$ 93.574,96 (noventa e três mil,
quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos). Data da Homologação: 31/01/2020. Maiores
informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 31/01/2020. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel  – Secretária
Municipal de Administração.

Edição 2.453 — Ano 12
31 de janeiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: DDZAQKCE-QZEK8N1O-TM351WWN-STBRETGZ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas